elaboração de Proposta de Emenda à Lei Orgânica Municipal, bem
como elaboração de Minuta de Projeto de Resolução para a revisão
e  atualização  do  Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de
Patu/RN.

CONTRATADO: A A I ARAUJO – ME

VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de
Contratação e ratificada pelo Sr. SUETONEO OLIVEIRA MOURA,